Муниципальное бюджетное профессиональное общеобразовательное учреждение

Краснодарского края «Новопокровский многоотраслевой техникум»

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ

от 14.01.2019  № 4

 п.Кубанский

                                «О проведении самообследования по итогам 2018 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях подготовки

отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБПОУ КК «Новопокровский многоотраслевой техникум»

за 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

1.1. Председатель рабочей группы: Хоружий Игорь Геннадьевич, заместитель

директора по учебно-производственной работе;

1.2. Члены рабочей группы:

– Парфенова Елена Иосифовна, заместитель директора по ОД;

– Царапенко Александр Юрьевич, заместитель директора по административно-

хозяйственной части;

– Климчук Елена Геннадьевна, специалист отдела кадров;

– Федоренко Елена Дмитриевна, ответственная за сайт техникума;

– Крапивьянова Татьяна Алексеевна, библиотекарь;

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 1).

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в

срок до 12.04.2019.

Ответственный: заместитель директора по учебно-производственной работе

Хоружий И.Г.

4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте

техникума в сети интернет в срок до 19.04.2019.

Ответственный: Федоренко Е.Д.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   И.о.Директора    И.Г.Хоружий

(должность руководителя) (подпись)   (Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ОД  Парфенова  Е.И. Парфенова 14.01.2019

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

Зам.директора по АХЧ  Царапенко   А.Ю.Царапенко 14.01.2019

(должность)  (подпись)  (Ф. И. О.)

отв. за сайт техникума  Федоренко  Е.Д.Федоренко 14.01.2019